2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.03.2017 года № 123

О  внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.12.2014 года № 1566

Администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Карталинского муниципального района Челябинской области     на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 04.12.2014 года № 1566             «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Карталинского муниципального района Челябинской области на 2014-2020 годы» (с изменениями от 01.07.2015 года № 624,         от 25.08.2015года № 747, от 31.12.2015 года №  1050, от 15.03.2016 года        № 106, от 21.04.2016 года № 188, от 15.06.2016 года № 310,                             от 11.07.2016 года № 396, от 10.10.2016 года № 605, от 01.11.2016 года          № 655, от 11.11.2016 года № 676, от 30.12.2016 года № 834,                             от 06.02.2017 года    № 72),  следующие изменения:
1) в части восьмой паспорта в позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы:
- Общий объем финансирования Программы цифры «113098,68» заменить цифрами «112773,68»;
- средства бюджета Карталинского муниципального района цифры «10815,96» заменить цифрами  «10490,96»;
2)  в пункте 44 главы IV:
- Общий объем финансирования Программы цифры «113098,68» заменить цифрами «112773,68»;
-  за счет средств  бюджета Карталинского муниципального района цифры «10815,96» заменить цифрами  «10490,96»;
3) в таблице 10:
в пункте 2.1:
цифры «2380,00» заменить цифрами «2055,00»;
цифры «17580,00» заменить цифрами «17255,00»;
цифры «10105,09» заменить цифрами «9780,09»;
цифры «81759,79» заменить цифрами «81434,79»;
в пункте 2.1.3:
цифры «1380,00» заменить цифрами «1055,00»;
цифры «7380,00» заменить цифрами «7055,00»;
4) в таблице 11:
цифры «2380,00» заменить цифрами «2055,00»;
цифры «17580,00» заменить цифрами «17255,00»;
цифры «10105,09» заменить цифрами «9780,09»;
цифры «81759,79» заменить цифрами «81434,79»;
цифры  «3090,87» заменить цифрами «2765,87»;
цифры «40918,89» заменить цифрами «40593,89»;
цифры «10815,96» заменить цифрами «10490,96»;
цифры «113098,68» заменить цифрами « 112773,68».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев